## GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA, BILASPUR (C.G.)

National Service Scheme (NSS)

0

## NOTICE

03-05-2017

NSS B certificate examination 2017 is going to be conducted on 07-05-2017, time: 11.00 am, venue: New IT building in unit of UTD (no. 01) and unit of IT (no. 03) of Guru Ghasidas Vishwavidyalaya.

The eligibility conditions for a student to appear in this examination are (1) the student must complete 240 hours of NSS regular activity, (2) one 7 days NSS special camp, (3) the student must be registered in NSS in two consecutive academic years.

The eligible students of unit of UTD (no. 01) and unit of IT (no. 03) should contact their respective program officers for collecting examination form and NSS diary to be filled and submitted before examination.

The pattern of NSS B certificate examination (total: 50 marks) will be 1. Written test: 40 marks and (2) Viva Voce: 10 marks.

गुरू घासीदास विश्वविद्यालय की राष्ट्रीय सेवा योजना द्वारा एन.एस.एस. बी प्रमाण पत्र हेतु दिनांक 07. 05.17 को प्रातः 11 बजे न्यू आई टी बिल्डिंग में यूटीडी इकाई 01 एवं आई टी इकाई 03 के लिए परीक्षा का आयोजन किया जा रहा है।

इस परीक्षा में सम्मिलित होने हेतु परीक्षार्थी में निम्न अर्हता का होना अनिवार्य है। 1. स्वयंसेवक ने एन. एस.एस. गतिविधियों में कार्य क्रते हुये 240 घंटे पूर्ण किये हो। 2. एक सात दिवसीय विशेष शिविर का प्रमाण पत्र 3.स्वयंसेवकों का पंजीकरण दो शैक्षाणिक सन्न में हुआ हो।

अपने कार्यक्रम अधिकारी से परीक्षा फार्म प्राप्त कर जमा करें एवं परीक्षा से पूर्व अपनी डेली डायरी कार्यक्रम अधिकारी के पास जमा करें।

बी. प्रमाण पत्र परीक्षा का अंक विभाजन — कुल अंक :50 1. लिखित परीक्षा : 40 अंक 2. मौखिक परीक्षा :10 अंक

Dr. Soma Das,

Asstt Prof, ECE, IT

Program Officer, NSS, Unit-2 (IT), GGV

Mobile: 07587195566

Dr. Namita Sharma

**Asstt Prof, Economics** 

Program Officer, NSS, Unit-6 (UTD), GGV

Mobile: 08103533830

Dr. Brajesh Tiwari

Nodal Officer, NSS, GGV

## Copy to:

- 1. Honorable Vice Chancellor for information.
- 2. Registrar, GGV for information.
- 3. Program Coordinator, Bilaspur University, for information.
- 4. Head, CSIT for information & uploading in GGV website.
- 5. Office copy.

95910527